[bookmark: sub_1000]СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
РЕШЕНИЕ
15 декабря 2021г. 						      № 62
	О внесении изменения в п.п.6  п.2.1.Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

На основании протеста  прокуратуры Камызякского района №48-2021 от 06.12.2021, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1]Подпункт 6 пункта   2.1.  Положения о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Новотузуклейский сельсовет», утвержденного  решением Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 20.11.2019г №12  читать в следующей редакции

	Объекты налогообложения
	Ставка налога (%)

	[bookmark: _GoBack]-хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 кв.м. и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального  жилищного  строительства.

   0,3

[bookmark: sub_4]           2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк Дельты» и на официальном сайте АМО «Новотузуклейский  сельсовет» в сети Интернет.
3.Настоящее Решение вступает в силу с 1 декабря 2020 г, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета МО
«Новотузуклейский сельсовет»				Л.Г.Пиченикина
Глава АМО
«Новотузуклейский сельсовет»				В.Б.Богданова